PAGE  

Приложение №1
 к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от «08» мая 2018 г. № 849
Значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги 

«Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования (обеспечивающая углубленное изучение отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное обучение))» на 2017  год  

	Наименование
муниципальной
услуги
	Наименование учреждения
	Уникальный номер реестровой записи из ведомственного перечня
	Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги 

	
	
	
	Всего
	в том числе:

	
	
	
	
	Базовый норматив затрат, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги
	Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды, распределенные по муниципальной услуге

	
	
	
	
	Всего
	Затраты на оплату труда с начислениями работников, непосредственно связанных с оказанием услуги


	Всего
	Суммы затрат на коммунальные услуги
	Сумма затрат на содержание объектов недвижимого имущества, необходимого для выполнения муниципального задания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования (обеспечивающая углубленное изучение отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное обучение)
	МБОУ ООШ №2;

МБОУ "ООШ №280";

МБОУ "СОШ № 276";

МБОУ ООШ № 279;

МБОУ ООШ № 269 ЗАТО 

АЛЕКСАНДРОВСК;

МБОУ "ГИМНАЗИЯ";

МБОУ "СОШ № 266 ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК";

МБОУ ООШ № 1 ИМ. М.А. ПОГОДИНА
	11791000201000101005101105
	85 673, 874223

	57 358, 080163
	54 448, 080163
	28 315, 79406
	5 891,590754
	2 435,769405


Приложение №2
 к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от «08» мая 2018 г. № 849
Результаты расчетов объемов нормативных затрат на оказание муниципальной услуги 
«Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования (обеспечивающая углубленное изучение отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное обучение))» на 2017  год  
	Наименование муниципальной услуги (уникальный номер реестровой записи из ведомственного перечня)
	Наименование учреждения
	Объем
муниципальной
услуги
(количество человек)
	
	

	
	
	
	Базовый норматив затрат на оказание муниципаль-ной услуги (руб.)
	
	
	
	
	
	Итого по муниципальной услуге

(руб.)

	
	
	
	
	Отраслевой
корректирующий
коэффициент
	Территориальный 

корректирующий

коэффициент


	Нормативные затраты на оказание муниципальной услуги

(руб.)
	Затраты на 

уплату налогов, 

в качестве объекта налогообложения 

по которым признается 

им-во уч-ния 

(руб.)
	Затраты на содержание не используемого 

для выполнения мун. задания имущества

 (руб.)
	

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6=2х3х4х5
	7
	8
	9=6+7+8

	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования (обеспечивающая углубленное изучение отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное обучение)
	МБОУ ООШ №2;

МБОУ "ООШ №280";

МБОУ "СОШ № 276";

МБОУ ООШ № 279;

МБОУ ООШ № 269 ЗАТО 

АЛЕКСАНДРОВСК;

МБОУ "ГИМНАЗИЯ";

МБОУ "СОШ № 266 ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК";

МБОУ ООШ № 1 ИМ. М.А. ПОГОДИНА
	1 020,6
	85 673, 874223

	1
	1
	87 438 756, 031621
	242 004, 184079
	4 692 597, 242813

	92 373 357, 458715



